
Ramal Unidade Setor Nome Cargo E-mail Telefone Externo
0000 CETEM-RJ DIRETORIA Marcia Moura dosSantos Secretária do(a)Diretor(a) mmoura@cetem.gov.br 3512-7768
0001 CETEM-RJ DIRETORIA Silvia Cristina AlvesFrança Diretor(a) sfranca@cetem.gov.br 3512-7769
1000 CETEM-RJ COADM Rosângela BastosTorres Secretária da COADM rtorres@cetem.gov.br 3512-9902
1001 CETEM-RJ COADM Robson Araujo D' Avila Coordenador(a) daCOADM rdavila@cetem.gov.br 3512-9903
1100 CETEM-RJ COADM SEIN-SUPORTE Suporte de T.I sein-suporte@cetem.gov.br 3512-8081
1101 CETEM-RJ COADM Alexandre PereiraSciani Rosas Responsável de T.I asciani@cetem.gov.br
1102 CETEM-RJ COADM SEIN-REDES Analista de T.I (CarlosVinicius) Sein-redes@cetem.gov.br
1200 CETEM-RJ COADM SECOM Serviço de Compras,Licitações e Contratos compras@cetem.gov.br 3512-9904
1210 CETEM-RJ SECOM Almoxarifado Almoxarifado Não há 3512-9913
1300 CETEM-RJ COADM SECOF Serviço deContabilidade,Orçamento e Finanças Não há 3512-9907
1400 CETEM-RJ COADM SEGRH Serviço de Gestão eRecursos Humanos segrh@cetem.gov.br 3512-9908
1500 CETEM-RJ COADM SESG Serviço Gerais atendimento_manutencao@cetem.gov.br 3512-9911
2000 CETEM-RJ COPGI Carla dos SantosMagalhães de Souza Secretária da COPGI cmagalhaes@cetem.gov.br 3512-8989
2001 CETEM-RJ COPGI Andrea Camardella deLima Rizzo Coordenador(a) daCOPGI arizzo@cetem.gov.br 3512-8990
2100 CETEM-RJ COPGI SEAGE Serviço de Apoio àGestão Estratégica Não há 3512-8991
2200 CETEM-RJ COPGI NIT NIT nit@cetem.gov.br 3512-8992
2300 CETEM-RJ COPGI EGP EGP egp@cetem.gov.br 3512-9898
2400 CETEM-RJ COPGI Biblioteca Biblioteca biblioteca@cetem.gov.br 3512-8994
2500 CETEM-RJ COPGI Comunicação Comunicação divulgacao@cetem.gov.br 3512-8994



3000 CETEM-RJ COPTM Lidiani Fernandes daSilva Secretária lfsilva@cetem.gov.br 3512-8984
3001 CETEM-RJ COPTM Paulo FernandoAlmeida Braga Coordenador(a) daCOPTM pbraga@cetem.gov.br 3512-8985
3100 CETEM-RJ COPTM Daniela Maria KartnallerRodrigues Secretária da SEDTM dmrodrigues@cetem.gov.br 3512-8986
3101 CETEM-RJ COPTM Hudson Jena BianquiniCouto Chefe do SEDTM hcouto@cetem.gov.br 3512-8988
3200 CETEM-RJ COPTM Daniela M. KartnallerRodrigues Secretária da SEDPI dmrodrigues@cetem.gov.br 3512-8986
3201 CETEM-RJ COPTM Marisa Bezerra de MelloMonte Chefe do SEDPI mmonte@cetem.gov.br 3512-8987
4000 CETEM-RJ COPMA Jaqueline Sodré Grund Secretária da COPMA jgrund@cetem.gov.br 3512-8979
4001 CETEM-RJ COPMA Marisa Nascimento Coordenador(a) daCOPMA marisa@cetem.gov.br 3512-8980
4010 CETEM-RJ COPMA LABIOTEC Laboratório deBioprocessos do Centrode Tecnologia Mineral Não há 3512-8983
4100 CETEM-RJ COPMA Lorrayne Cordeiro daSilva Secretária da SEMEX lcsilva@cetem.gov.br 3512-8981
4101 CETEM-RJ COPMA Ysrael Marrero Vera Chefe do SEMEX yvera@cetem.gov.br 3512-8982
5000 CETEM-RJ COAMI Regiane dos SantosCavalcante Secretária da COAMI rcavalca@cetem.gov.br 3512-7922
5001 CETEM-RJ COAMI Arnaldo Alcover Neto Coordenador(a) daCOAMI alcover@cetem.gov.br 3512-7924


